.. ..... ,_

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

~ 15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

6; 28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

1

ATA DA 06!! SESSÃOORDINÁRIA DO 22 PERíODO LEGISLATIVODE 2017,
REALIZADANO DIA 18 DEOUTUBRO DE2017.

Aos 18 (dezoito) dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete,
na Câmara Municipal de Patu, situada à Rua Doutor José Augusto, 90,
Centro, Patu-RN, Sede própria do Poder Legislativo de Patu-RN, realizou­
se a 06ª SESSÃOORDINÁRIA DO 2º PERíODO LEGISLATIVODE 2017. Os
trabalhos foram iniciados às 15:00h, sob a Presidência do vereador
Resenildo Ernesto da Silva. Estando de posse da palavra o senhor
Presidente convidou o vereador Suetoeno Oliveira Moura para assumir a
função de lº Secretário e o Vereador Rodolfo Henrique Godeiro Maia de
como 2º Secretário. Em seguida, o Presidente solicitou ao lº Secretário
que efetuasse a chamada dos senhores vereadores para verificação de
Quorum, onde foi constatada a presença de SUETONEOOLIVEIRAMOURA
THIAGO QUEIROGA SOLANO VALE, RESENILDO ERNESTO DA SILVA,
RODOLFO HENRIQUE GODEIRO MAIA, e ausência justificada dos
vereadores ALEXANDRE CORTEZCOSTA, FRANCISCOJOSÉ DE MOURA,
LUCÉLlA RIBEIRO DANTAS, ROBERTA RAYANNE NUNES LEITE e ANA
KARLA FIGUEIREDO CAVALCANTE COSTA. Quinze minutos após, sem
quórum suficiente a sessão foi encerrada. Não havendo mais nada a
tratar, o Presidente encerrou a Sessão em Nome de Deus e da Lei
Orgânica do Município de Patu. Tendo eu < u ,-.<,~: - ////é./ ;-~;

Suetoneo Oliveira Moura, 1º Secretario, desta Casa Legislativa, lavrado a
presente Ata, que após lida e, em tudo estando conforme, será aprovada
e assinada pelos senhores vereadores presentes à Sessão. PATU-RN, em
18 de outubro de 2017.

ALEXANDRECORTEZCOSTA

ANA KARLAFIGUEIREDOCAVALCANTECOSTA

FRANCISCOJOSÉDEMOURA

LUCÉLlARIBEIRODANTAS

RESENILDOERNESTODA SilVA. /í?r';~, I '",1' '<.)",.1' -<{. __ 5'''l l'

RODOLFOHENRIQUEGODEIROMAIA

ROBERTARAVANNENUNESLEITE

•

42 SUETONEO OLIVEIRA MOURA
43
44 THIAGO QUEIROGA SOLANO VALE

2